

مواضع عجیب معاون رئیس دولت سازندگی!

«سیدمصطفی هاشمی‌طبا» معاون رئیس‌جمهور در دولت هاشمی‌رفسنجانی و نامزد انتخابات دوازدهم ریاست‌جمهوری در مصاحبه با روزنامه «آرمان» گفت: «اگر می‌خواهیم کشوری باشیم که اقتصاد بین‌المللی داشته باشیم، GNP کشور افزایش پیدا کند و مردم از مواهب مختلف بیشتر بهره‌مند شوند، یکی از عوامل اصلی آن سیاست خارجی ماست؛ یعنی اگر بخواهیم در این جهت گام برداریم، باید روابط خود را با کشورهای مختلف از جمله آمریکا بهبود ببخشیم. اگر ما بر انقلابی بودن خود پافشاری کنیم و بر اینکه سیاست‌های فعلی ادامه پیدا کند و FATF و این‌گونه مسائل نیز تصویب نشود، به معنای این است که اقتصادی بسته، درون‌گرا و غیر قابل ارتباط با کشورهای خارجی خواهیم داشت.» این حمله به رویکرد انقلابی، تکیه به درون و اعتماد نداشتن به آمریکا در حالی است که تجربه ما در برجام و... دقیقاً خلاف این مسئله را به اثبات رسانده است!

حمله تروریستی به پاسداران حتماً جبران می‌شود

فرمانده کل سپاه پاسداران در مراسم وداع با ۲۷ شهید اصفهانی حادثه تروریستی خاش در حسینیه ناراالله اصفهان در مصاحبه با خبرنگار صداوسیما گفت: اراده حفظ نظام با خون این شهدا تقویت می‌شود و دولت‌های مرتجع، از جمله امارات و عربستان که با دستور رژیم غاصب صهیونیستی و آمریکا فعالیت می‌کنند، بدانند ایران اقدامات جبرانی را به طور حتم انجام خواهد داد. سردار جعفری افزود: با توجه به اینکه دولت پاکستان این عناصر را پناه داده است و می‌داند محل استقرار آنها کجاست، باید پاسخگوی قطعی باشد. وی گفت: اگر این عناصر مجازات نشوند، اقدامات جبرانی ما روی این نیروی ضد انقلاب اعمال می‌شود و دولت پاکستان هم اثر حمایت خود را خواهد دید. سردار جعفری افزود: دشمنان مطمئن باشند همه نیروهای نظامی برای تأمین امنیت با مردم عهد بسته‌اند و در دفاع و ضربه به دشمنان عزمی راسخ‌تر از گذشته دارند.

اگر نمی‌توانید استعفا بدهید

احمد توکلی در جمع متخصصان معترض به تصویب لویح FATF در مسجد امام خمینی(ره) بازار تهران گفت: اینکه کنوانسیون‌های پارلمو و CTF با استقلال سازگار نیست، موضوعی است که همه آن را قبول دارند. وی در ادامه یادآور شد: قول دادن و عمل نکردن و بعد هم به روی خودشان نیاوردن سبب بی‌اعتمادی مردم می‌شود، اگر قول دادید و نتوانستید عمل کنید چرا مشکلات را گردن دیگری می‌اندازید؟ عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تصریح کرد: یکی از علایم بی‌اعتمادی مردم این است که می‌گوییم با برجام هم چرخ سانتریفیوژ می‌چرخد هم چرخ اقتصاد؛ ولی هیچ اتفاقی نیفتاد! الان در مورد FATF هم همین حرف‌ها زده می‌شود. توکلی اظهار داشت: خودشان هم می‌گویند معلوم نیست با این کار وضعیت بهتر شود. بعد هم می‌گویند ما نمی‌توانیم کشور را اداره کنیم! خوب اگر نمی‌توانید استعفا بدهید.

علنی شدن اتحاد صهیونیست‌ها و مرتجعین منطقه

«بنیامین نتانیاها» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی یک کلیپ تصویری منتشر کرده که در آن وزیر خارجه امارات کنار «خالدین احمد آل خلیفه» وزیر خارجه بحرین و «عادل الجبیر» وزیر مشاور در امور خارجه عربستان سعودی نشسته است و از ضرورت مقابله با نفوذ ایران سخن می‌گویند. در دقیقه ۱۳ این ویدئو، وزیر اماراتی در واکنش به پرسشی درباره تحرکات نظامی رژیم صهیونیستی در سوریه علیه نیروهای ایرانی و حزب‌الله لبنان، می‌گوید: «هر دولتی حق دفاع از خود در برابر خطرات دولت دیگر را دارد.» وزیر خارجه بحرین نیز مدعی می‌شود، امروز خطر ایران چالشی مهم‌تر از قضیه فلسطین است. ما از اختلافات فلسطینیان و اسرائیلی‌ها به عنوان مهم‌ترین مسئله سخن می‌گوییم؛ ولی ما یک چالش بزرگ‌تر را شاهد هستیم و آن جمهوری اسلامی ایران است.

«علیرضا زاکانی» در اجلاس مجمع بسیجیان با بیان اینکه چهل سالگی انقلاب را جشن گرفتیم و بی‌شک نسبت به راه طی شده افتخار می‌کنیم، اظهار داشت: پیام سراسر امیدواری رهبر معظم انقلاب سرفصل جدیدی را نوید می‌داد که باید ایران را بر تارک جهان بنشانیم و یک کشور الگو و نمونه تشکیل دهیم. وی افزود: پیام رهبر معظم انقلاب کاملاً واضح و شفاف بود؛ هم در بخش پر لیوان نکات مهمی داشتند و هم توجه دادند چه مسئولیت‌هایی برای بخش نیمه خالی لیوان داریم که باید به صحنه بیاییم و میدان‌داری کنیم.

«سعید سلطانی» مدیرعامل اسبق اتحادیه سراسری دامداران ایران با بیان اینکه افزایش قیمت گوشت طبیعی است، ولی نه تا ۱۲۰ هزار تومان، گفت: متأسفانه بین تولیدکننده و مصرف‌کننده حلقه‌های زیادی وجود دارد که هر کدام سود می‌برند؛ یعنی تولیدکننده دام گاهی ۱۰ درصد سود هم در بیش از ۱۰۰ روزی که برای پرورش دام زحمت کشیده نصیبش نمی‌شود؛ ولی این واسطه‌ها ۴۰ تا ۵۰ درصد سود می‌برند؛ به عبارت دیگر، واسطه‌های بین مصرف‌کننده و تولیدکننده چهار تا پنج برابر تولیدکننده دام سود می‌برند.

«گرگ کارلستورم» خبرنگار و گزارشگر بخش خاورمیانه نشریه «اکنونومیست» با انتشار پیامی در صفحه توئیتر خود درباره اقدام منافقانه «سازمان مجاهدین خلق» دست به افشاگری زد. وی در توئیتی نوشت: «سازمان مجاهدین خلق(منافقین) در ورشو، پایتخت لهستان دست به راه‌پیمایی ضد ایرانی زدند. مثل همیشه یک سوم جمعیت غیر ایرانی‌هایی بودند که با اتوبوس از اسلواکی به ورشو آورده شده بودند و نمی‌دانستند بر روی پلاکاردهایی که در دست‌شان است، چه نوشته شده است!»

سعید جلیلی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره پیوستن ایران به پارلمو و CTF اظهار داشت: «عقب‌نشینی، راه بستن بهانه‌گیری دشمن نیست؛ چرا که او جلوتر خواهد آمد. باید بهانه‌گیری را برای دشمن پرهزینه و او را از این حرکت پشیمان و منصرف کرد. ادعا می‌شود این لویح تصویب شوند تا بهانه‌های دشمن بیشتر نشود؛ خوب حدّ آن چه خواهد بود؟! بهانه‌های دیگر چه می‌شود؟!»

هفته‌نامه «اکنونومیست» چاپ لندن در تحلیلی درباره نشست ضد ایرانی ورشو نوشت: «همایشی که قرار بود ایران را منزوی کند، بیشتر مایه شرمساری آمریکا شد.» این نشریه ادامه داد: با آنکه «مایک پنس» معاون رئیس‌جمهور آمریکا در آغاز این نشست بیانیه تندی علیه ایران ایراد کرد، نشست ورشو بار دیگر همانند دیگر صحنه‌آرایی‌های ضدایرانی انزوای واشنگتن را آشکار کرد.